
Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu
.....................................

data wpływu

Tryb uproszczony 19a
nazwa konkursu

Złaz Harcerek i Harcerzy „Twierdza Nysa” 2022
nazwa zadania

Oferent Chorągiew Opolska ZHP

Suma kontrolna 971b dea0 f86c c8d2 c978 40c0 fdca b648

Oferta X

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

Korekta
sprawozdania

Generator eNGO Suma kontrolna: 971b dea0 f86c c8d2 c978 40c0 fdca b648 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 1 z 6



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Chorągiew Opolska ZHP
45-071 Opole
Armii Krajowej 10/12

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000343254

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Lista reprezentantów zgodnie z
Statut/wyciąg z KRS, nr 0000343254:
Łukasz Czarnecki
Tadeusz Witczak

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Łukasz Czarnecki, 666202555, komendant@opolska.zhp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Złaz Harcerek i Harcerzy „Twierdza Nysa” 2022

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-11-29 Data

zakończenia 2022-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania
Zadanie będzie realizowane na terenie Województwa Opolskiego - w szczególności na obszarze Powiatu Nyskiego i w
okolicach Nysy.
Grupa docelowa,
Dzieci i młodzież z terenu Województwa Opolskiego, szczególnie powiatu nyskiego i prudnickiego - min. 70 osób
Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, 
Rajd odpowiada na potrzebę, jaką jest motywowanie do aktywnego spędzania czasu wolnego przede wszystkim dzieci i
młodzieży - coraz częściej niechętnych do spędzania czasu na świeżym powietrzu, w sposób aktywny, jak i turystyki,
zwłaszcza w regionie. Organizacja rajdu po okresie pandemii szczególnie dla tej grupy jest niezwykle ważna - daje
szczególną szansę na zmotywowanie na powrót do spędzania czasu aktywnie, poza domem, wśród przyrody, wyjścia
z domu i spotkania podczas wspólnego, turystycznego spotkania. Ma to szczególne znaczenie biorąc pod uwagę, że czas
pandemii bardzo mocno odbił się właśnie na dzieciach i młodzieży, zarówno ich kondycji fizycznej jak i zdrowiu
psychicznym. Zależy nam zatem wyjątkowo mocno, by zachęcić dzieci i młodzież do aktywnego spotkania na zewnątrz, na
łonie przyrody, podczas turystycznego wydarzenia. Złaz jest ku temu świetną okazją, ponieważ jest
wydarzeniem cyklicznym, popularnym i lubianym przez harcerzy. Otwarcie i poszerzenie formuły rajdu da możliwość
spotkania na turystycznym szlaku dzieci i młodzieży z różnych środowisk.
Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty) 
Zadanie jest w pełni komplementarne z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację. Chorągiew Opolska ZHP
każdego roku organizuje liczne rajdy, biwaki, obozy i inne formy o charakterze turystycznym, w zdecydowanej większości
na obszarze Województwa Opolskiego. Złaz Harcerek i Harcerzy "Twierdza Nysa" jest wydarzeniem cyklicznym,
wpisującym się w te działania.
Czy zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa
opolskiego lub realizowane na jego rzecz
Zadanie wpisuje się w zakres zadań Województwa z zakresu turystyki i krajoznawstwa. Skierowane jest do mieszkańców
województwa, którzy będą brać udział w rajdzie, a także jest realizowane na rzecz województwa -
promowania walorów turystycznych województwa opolskiego wśród uczestników.
Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania
Zadanie będzie mieć zasięg wojewódzki - uczestnicy pochodzić będą przede wszystkim z terenu powiatu nyskiego i
prudnickiego, jednak wydarzenie będzie otwarte także na dzieci i młodzież z innych powiatów.
Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań
Rajd odbędzie się bez względu na pogodę. W sytuacji, która uniemożliwiłaby przeprowadzenie rajdu w zakładanym
zakresie (np. z powodu pandemii) możliwe będzie przesunięcie rajdu na inny termin lub zrealizowanie go w
zmodyfikowanej formule (np. ograniczenie liczby osób do zgodnej z wymogami).
Określenie ryzyk mogących wystąpić przy realizacji zadania
Jak wyżej. Rajd odbędzie się bez względu na pogodę. W sytuacji, która uniemożliwiłaby przeprowadzenie rajdu w
zakładanym zakresie (np. z powodu pandemii) możliwe będzie przesunięcie rajdu na inny termin lub zrealizowanie go w
zmodyfikowanej formule (np. ograniczenie liczby osób do zgodnej z wymogami).
Opis dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania publicznego, zgodnie z
wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami
Zadanie będzie wymagać od uczestników odpowiedniej kondycji fizycznej i stanu zdrowia. Będzie jednak realizowane
w sposób dostępny dla osób ze szczególnymi potrzebami wg zgłoszonego zapotrzebowania (np. dostosowane wydruki
większą czcionką, promocja w kanałach internetowych spełniających zasadę dostępności).
Opis działań związanych z promocją zadania publicznego
Informacje o rajdzie zamieszczone zostaną w kanałach internetowych Chorągwi Opolskiej ZHP oraz Hufca ZHP Nysa.
Bezpośrednio przed, a także w trakcie i po zakończeniu rajdu, przewidziane są takie działania promocyjne, jak:
1. Przygotowanie materiałów promujących Rajd.
2. Obsługa mediów społecznościowych przed i po zakończeniu rajdu (w razie możliwości, również podczas jego
trwania).
3. Przekazanie informacji do mediów lokalnych.
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4. Dokumentacja fotograficzna i wideo.
Uczestnicy otrzymają gadżety (koszulki lub kubki) z logo rajdu i województwa
Informację o dofinansowaniu inwestycji związanych z realizacją zadania (jeśli dotyczy)
Nie dotyczy
Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy (jeśli dotyczy)
Nie dotyczy
Informacje o planowanych partnerach w realizacji zadania publicznego (jeśli dotyczy)
Zadanie każdorazowo realizowane jest we współpracy z lokalnymi instytucjami, które wspomagają jego realizację (np.
poprzez użyczenie części pomieszczeń czy sprzętu). Planujemy także wystąpienie do sponsorów z prośbą o
ufundowanie części nagród.
dodatkowe informacje
Nie dotyczy
Krótka charakterystyka zadania publicznego
Złaz Harcerek i Harcerzy "Twierdza Nysa" to cykliczne wydarzenie o długiej tradycji, organizowane przez Hufiec ZHP
Nysa, organizowane rokrocznie na ziemi nyskiej.
W rajdzie udział biorą przede wszystkim harcerki i harcerze z dwóch powiatów - nyskiego oraz prudnickiego, wydarzenie
jest jednak otwarte także na uczestników z innych środowisk. Zakładamy, że w rajdzie udział weźmie min.
70 osób - dzieci i młodzieży z wyżej wymienionych rejonów województwa.
Impreza będzie miała charakter rajdu turystyczno – krajoznawczego. Jej program zostanie oparty o wykorzystanie
elementów Harcerskiego Systemu Wychowawczego oraz popularyzowanie piękna terenu powiatu nyskiego. W ramach
rajdu uczestnicy będą mogli wziąć udział w dwóch trasach: pieszej i rowerowej. Impreza rozpocznie się w piątek 30
września w godzinach popołudniowych, a zakończy w niedzielę 2 października w godzinach południowych.
Na trasie uczestnicy nocować będą w warunkach polowych. Otrzymają ciepły posiłek, pamiątkowe upominki, a najlepsi -
nagrody.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowanie 1 złazu na 2 trasach
- pieszej i rowerowej 70 osób lista uczestników

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Chorągiew Opolska ZHP regularnie realizuje różnorodne zadania publiczne, skierowane do dzieci i młodzieży, a także z
zakresu turystyki i rekreacji, edukacji obywatelskiej, promowania samorządności, promowania aktywności społecznej
oraz aktywnego spędzania czasu wolnego. Zdecydowana większość tych zadań jest realizowana we współpracy z
administracją publiczną.
Każdego roku Chorągiew Opolska ZHP organizuje szereg form o charakterze turystycznym - rajdów biwaków i obozów,
łącznie nawet dla kilkuset uczestników.
Chorągiew Opolska ZHP ma również doświadczenie w organizacji imprez na dużą skalę. Odbywające się co 2 lata zloty
chorągwi gromadzą po kilkaset osób. W 2015 r. Chorągiew Opolska ZHP była gospodarzem międzynarodowego
Zdecydowana większość tych działań była organizowana przy wsparciu Samorządu Województwa Opolskiego. Oprócz
tego Chorągiew Opolska ZHP kilkukrotnie była partnerem organizacyjnym i programowym Urzędu Marszałkowskiego
przy organizacji różnorodnych przedsięwzięć, w tym np. Opolskich Targów Organizacji Pozarządowych.
Złazy "Twierdza Nysa" posiadają wieloletnią tradycję i były dofinansowywane w przeszłości m.in. przez Urząd Miasta w
Nysie.

Zadanie realizowane będzie przez zespół wolontariuszy Związku Harcerstwa Polskiego, doświadczonych w organizacji
przedsięwzięć o charakterze turystycznym.
Główny skład organizatorów to instruktorzy Hufca ZHP Nysa, doświadczeni w organizacji różnorodnych przedsięwzięć
o charakterze turystycznym.
Zespół rajdu składać się będzie z :
- komendanta rajdu - instruktora w stopniu min. przewodnika
- osoby odpowiedzialnej za program
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- osoby odpowiedzialnej za kwestie organizacyjne i finansowe
Całość realizowana będzie pod nadzorem Komendy Hufca Nysa.
Dodatkowo zespół organizacyjny wspierać będzie około 10 osób zaangażowanych w różne działania, na różnym
etapie organizacji Rajdu.
Chorągiew Opolska ZHP na potrzeby realizacji zadania przekazuje:
posiadany sprzęt w tym namioty, nagłośnienie, wyposażenie do prowadzenia aktywności w terenie sprzęt biurowy w tym
laminarka, drukarka.
Na zasoby finansowe składa się majątek Chorągwi Opolskiej ZHP oraz Hufca Nysa - organizacja jest stabilna finansowo,
nie posiada zaległości w ZUS i US.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koszty przygotowania materiałów informacyjnych i programowych (w tym
druk materiałów)

100,00 zł

2 Koszty organizacji zakwaterowania uczestników zlotu, w tym wynajem sali lub
miejsc noclegowych, zakup sprzętu i drobnego wyposażenia, wynajem
infrastruktury sanitarnej

500,00 zł

3 Koszty wyżywienia uczestników oraz wolontariuszy 1 600,00 zł

4 Koszty pamiątkowych gadżetów dla uczestników Rajdu (w tym pamiątkowy
gadżet, pamiątkowy znaczek)

2 800,00 zł

5 Koszty zakupu lub wynajmu wyposażenia, sprzętu i usług na potrzeby
realizacji programu złazu

1 000,00 zł

6 Koszty zakupu nagród dla uczestników Rajdu 1 300,00 zł

7 Koszty pracy wolontariuszy obsługujących trasę Rajdu (10 os. x 30h) 6 000,00 zł

8 Koszty transportu kadry trasy i uczestników, w tym zakupu paliwa 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 800,00 zł 5 000,00 zł 8 800,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-11-07 12:12:16

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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